РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

УСМАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТОРОЖЕВСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ

РЕШЕНИЕ

от 12.02.2018г.
                      с. Сторожевое                                  № 43/69

О внесении изменений в Порядок подготовки, внесения изменений и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Сторожевской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области, утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения Сторожевской сельсовет от 01.06.2017г. № 29/47

             Для приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов сельского поселения  Сторожевской сельсовет

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Порядок подготовки, внесения изменений и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Сторожевской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области,  утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения Сторожевской сельсовет от 01.06.2017г. № 29/47  согласно приложению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения

Сторожевской сельсовет                                                                    Р.К. Карпова
 Приложение к Решению Совета депутатов

сельского поселения Сторожевской сельсовет

Усманского муниципального района

Липецкой области

от 12.02.2018г.  № 43/69

Изменения в Порядок
подготовки, внесения изменений и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Сторожевской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области

Пункт 9.  изложить в новой редакции:

9. Утвержденные нормативы подлежат обнародованию и размещению на сайте администрации сельского поселения Сторожевской сельсовет в срок, не превышающий пяти календарных дней со дня их утверждения.